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Kolekcja „Kody Hedoco” AW 2014/15 powstała z inspiracji poznawaniem, odkrywaniem, tworzeniem. W projektach na 
nowy sezon pragnęliśmy zawrzeć specyficzną otwartość na nowe-nieznane, która towarzyszy chwilom napięcia 
poprzedzającym wielkie odkrycia, zwłaszcza naukowe, kiedy nie można się już wycofać, ale wszystko jeszcze jest 
możliwe. Interesowało nas poznanie kolejnych etapów procesu twórczego będącego udziałem uczonych, inżynierów, 
programistów, technologów – jego dekonstrukcja, porównanie z naszą własną pracą twórczą, w końcu zaś synteza 
tego, co leży u podstaw tworzenia. Inspiracją szczególną były dla nas kobiety świata dawnej nauki, walczące w 
swoich czasach o prymat nowego nad zastanym, łamiące stary porządek, docierające do prawdy. Wizerunki 
ikoniczne, którymi staramy się oddać im cześć tworzą unikalną stylistykę przełamującą kody przyjęte dla ukazywania 
kultu.  
 
Odbywając typową dla nas drogę – od pierwszych zamierzeń po finalny projekt, obserwowaliśmy bacznie jak 
zmieniają się kolejne inspiracje, kroje i konstrukcje, stawaliśmy się coraz bardziej świadomi procesu kreacji. 
Demaskując utarte kody działania, staraliśmy się przywrócić pierwotny stan ducha i umysłu. Ścieraliśmy zastane: biel 
i czerń, prostotę i ekstrawagancję, komfort i wyrafinowanie, by tworzyć nową formę. Jasność wizji i precyzja 
wykonania. Proste linie, geometryczne cięcia, stonowanie kolorów wzbogacone o niespodziewane łączenia tkanin i 
faktur, technologiczne wzory, złotą ornamentykę. Techniczne materiały i aplikacje połączone z naturalnością skóry i 
delikatnością jedwabiu. Otwarte stylizacje dające możliowść wielu łączeń.  
 
Rano T-shirt AGNES, czy bluzka U?  Do tego spodnie UNICODE, a może legginsy Q? Bluza analityczna pod płaszcz 
VINYL na jesienną słotę! Spódnica V do pracy, a sukienka METALLI wieczorem. Albo odwrotnie. 
 

Kontakt: 

Piotr Grabowski 
piotr@hedoco.com  
518 437 677 
Modern Arts Management sp. z o. o.                                                                                                     www.hedoco.com 

al. Na Skarpie 15 / 16 

00-488 Warszawa 
tel. 0048 22 621 89 66;  
fax: 0048 22 188 11 30 
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